EDITAL Nº 011/2023

RESPOSTAS AO RECURSOS - MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM REFERENTE AO EDITAL Nº 004/2023
CAMPUS GURUPI

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi,
no uso de suas atribuições legais, torna público as Respostas aos recursos - Manifestação De
Interesse Candidatos Inscritos Na Ampla Concorrência, Cota/Escola Pública e Cota/Enem
Referente ao Edital nº 010/2023 - Campus Gurupi, conforme o item 4.2 do Edital nº 004/2023.

INSC NOME SITUAÇÃO

31503 PEDRO LUCAS ENOMOTO LIMA DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 25 de janeiro de 2023.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.186/2020